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Dzisiaj obchodzimy w Kościele Polskim XXI Dzień Papieski. Hasłem tegorocznego dnia są1.
słowa św. Jana Pawła II "Nie lękajcie się". Przy wyjściu z Kościoła można złożyć ofiarę na
stypendia dla dzieci i młodzieży przyznawane przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia.
Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie2.
różańcowym młodzież i dorosłych codziennie o godz. 17.30. Dzieci ze Szkoły Podstawowej 
zapraszamy na modlitwę różańcową w czwartek na godz. 17.00 do dolnego kościoła.
Zbliżamy się do uroczystości Wszystkich świętych i dnia zadusznego. W tradycji3.
Kościoła są to dni szczególnej modlitwy i pamięci o zmarłych. W zakrystii i kancelarii
parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz intencje na msze św.
zbiorową, którą odprawimy w Dzień Zaduszny - 2 listopada o godz. 18:00. Czyste formularze
zostały wyłożone przy wyjściu z Kościoła. Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i nazwisk.
Wspólnota Rodziców po Stracie Dziecka zaprasza osierocone rodziny do modlitwy za zmarłe4.
dzieci. Te które utraciliśmy w wyniku poronienia, śmierci okołoporodowej a także dzieci
starsze, które zmarły z powodu choroby, wypadków, samobójstw czy morderstwa. Msza święta
w tej intencji będzie sprawowana w sobotę, 16 października o godzinie 15:00 w sanktuarium
Matki Bożej Fatimskiej w Gdańsku Żabiance. Po Eucharystii odbędzie się spotkanie w sali
parafialnej.
W liturgii kościoła:5.

w środę  wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego kapłana 
w czwartek wspomnienie św. Małgorzaty Marii Alacoque – Dzień Edukacji Narodowej
– wszystkim nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom szkół i przedszkoli życzymy
wiele Bożego Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i młodzieżą. 
w piątek  wspomnienie św. Teresy od Jezusa
w sobotę wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej – 43 rocznica wyboru kardynała Karola
Wojtyły na papieża. 16 października 1978 roku kardynałowie zebrani na konklawe
wybrali na następcę św. Piotra – Polaka, który przyjął imię Jan Paweł II.

Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. Zwłaszcza za6.
dzisiejszą tacę inwestycyjną jak również za ofiary na rzecz Fundacji „Dzieło Nowego
Tysiąclecia”
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna – Zachęcamy do lektury.7.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych:8.
+ Janina Muszyńska;
+ Halina Langer;
+ budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek…


